
1

Завод за хитну медицинску помоћ Крагујевац
Крагујевац, Слобода бб
Број: 01/3569-21
Дана: 01.10.2021. год.
К р а г у ј е в а ц

На основу чл. 55. став 1. тачка 8) и 116. став 2, а у складу са Прилогом 3И, Закона
о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15), објављује
се

Обавештење о закљученим уговорима
трећи квартал 2021. године

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Завод за хитну медицинску помоћ
Крагујевац - Крагујевац, улица Слободa бб, www.hitnapomoc.org
Врста наручиоца: Здравствена установа
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Добра - Лекови
са Листе Б и Листе Д Листе лекова, бр. ЈН 404-1-110/20-46
33600000 – Фармацеутски производи
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена
Период важења уговора: До реализације укупно уговорених количина.
Околности које представљају основ за измену уговора:
Промена цена у складу са чланом 3. Уговора.

Основни подаци о добављачу и уговорима: PHOENIX PHARMA d.o.o., из
Београда, ул. Боре Станковића бр. 2 Матични број: 07517807 ПИБ: 100000266
ОС бр. 133-20/20

Уговор бр. 01/3322-21
Уговорена вредност: 38.421,60 динара без ПДВ-а; 42.263,76 динара са ПДВ-ом
Број примљених понуда: 2
Датум доношења одлуке о закључењу оквирног споразума: 26.11.2020. године и
03.12.2020. године.
Датум закључења уговора: 22.09.2021. год.

http://www.hitnapomoc.org


2

Основни подаци о добављачу и уговорима: VEGA d.o.o., из Ваљева, ул. Вука
Караџића бр. 41 Матични број: 07666063 ПИБ: 101492908
ОС бр. 133-23/20

Уговор бр. 01/3320-21
Уговорена вредност: 64.658,50 динара без ПДВ-а; 71.124,35 динара са ПДВ-ом
Број примљених понуда: 3
Датум доношења одлуке о закључењу оквирног споразума: 26.11.2020. године и
03.12.2020. године.
Датум закључења уговора: 09.09.2021. год.

Основни подаци о добављачу и уговорима: Sopharma Trading d.o.o., из
Београда, Булевар Зорана Ђинђића бр. 48в Матични број: 07829531 ПИБ:
100125653
ОС бр. 133-21/20

Уговор бр. 01/3321-21
Уговорена вредност: 13.888,50 динара без ПДВ-а; 15.277,35 динара са ПДВ-ом
Број примљених понуда: 3
Датум доношења одлуке о закључењу оквирног споразума: 26.11.2020. године и
03.12.2020. године.
Датум закључења уговора: 14.09.2021. год.


